Typus: *T. laevigatus*, n.

49. **T. laevigatus**, n., *trunko supra ferrugineo-luteo, fasciis duabus longitudinalibus inaequalibus nigris per scutum dorsuale paene ad apicem abdominis extensis et lineis transversis nigricantibus inter*

(¹) Τίθαιος, nom. propr. person.

(²) Aracn. Artrog. Birmani, loc. cit., p. 682 (186).

se unitis ornato, parte scuti cephalothoracica area magna media nigro-variata, quae lineis duabus incurvis nigris includitur, notato; tuberculo oculorum plus duplo latiore quam altiore et supra utrinque granulo vel granulis duobus minutis praedito; ordinibus transversis granulorum scuti dorsualis ex 2-6 granulis parvis, immo minutissimis, formati. — Long. circa 3 millim.

Mas (?). — *Truncus* paene dimidio longior quam latior, utrinque bis (inter partes cephalothoracicam et abdominalem scuti dorsualis fortius, in lateribus partis abdominalis leviter et late) sinuatus, lateribus partis abdominalis praeterea paene parallelis. Sulcus, qui partem cephalothoracicam postice limitat, profundus et rectus (vix procurvus) est, apicibus dilatatus; sulci transversi insequentes leves sed distinctissimi, primus eorum leviter recurvus, tres insequentes recti. Secundum margines laterales scutum sulcum satis profundum ostendit, qui in parte thoracica brevi spatio continuatur: secundum hunc sulcum, extus, series granulorum minutorum conspicitur. *Pars cephalothoracica* etiam basi reliquo scuto paullo angustior est, lateribus basi fere parallelis; praeterea anteriora versus sensim non parum est angustata, antice truncata et hic plus duplo angustior quam postice, sulco secundum marginem anticum carens, angulis hujus marginis muticis. *Tuberculum oculorum*, quod circa $\frac{1}{4}$ latitudinis partis cephalothoracicae occupat, triplo-quadruplo longius a margine hujus partis postico quam ab antico margine remotum est, ab hoc margine spatio sat parvo, in medio sub-inflato et proclivi, separatum; desuper visum transverse ellipticum et circa duplo latius quam longius est, ab ano visum plus duplo latius quam altius, aequaliter et sat leviter convexum. *Oculi* latera tuberculi occupant, vix ullo spatio a basi ejus separati. Supra utrinque, non procul ab oculo, granulum minutum (vel duo granula) ostendit tuberculum oculorum: praeterea tota pars cephalothoracica laevis et sub-nitida est. Scuti *pars abdominalis*, cuius area ultima reliquis 4 paene aequalibus non parum brevior est, in omnibus areis serie transversa granulorum paucorum minutorum est munita, his granulis in area 1.^a modo 2, in ultima 6; segmenta in sequentia serie ejusmodi. granulorum praedita quoque sunt: in

segmento ultimo granula series transversas duas formant. Etiam segmenta ventralia seriem granulorum minutissimorum rarorum ostendunt. Segmentum 1.^m ventrale inter coxas 4.ⁱ paris longe producitur, hic angustum, lateribus paene parallelis. *Spiracula* distinctissima, paullo pone apicem coxarum 4.ⁱ paris locata: hae coxae valde dilatatae sunt, coxis 3.ⁱⁱ paris plus duplo latiores, et ut eae laeves. Coxae 1.ⁱ paris granulis nonnullis sat magnis praeditae sunt.

Mandibulae sat parvae. Art. earum 1.^s porrectus est, summa basi excepta supra inflatus et ad longitudinem convexus, desuper visus cylindratus et parum longior quam latior, femoribus posticis non multo latior, laevis et nitidus; manus art. 2.ⁱ subcylindrata est et duplo longior quam latior, paene laevis, pilis sparsa; digiti manu circa duplo breviores. *Palpi* breves sunt, trunco multo breviores, partibus tibiali et tarsali vix vel non oblique positis; femoribus posticis non vel (in parte tibiali) paullo latiores sunt, spinis modo brevissimis armati. Pars trochanteralis aequa circiter longa est ac lata, et subter spina munita; pars femoralis, quae a latere visa supra convexa est, desuper visa paene cylindrata et vix duplo et dimidio longior quam latior, subter extus seriem spinarum 3, ad apicem intus 1 spinam habet; pars patellaris, quae circa dimidio longior quam latior est, a basi apicem versus sensim paullulo incrassata, et ad apicem aequa lata ac pars femoralis sed ea fere dimidio brevior, modo 1 spinam, intus magis versus apicem sitam, ostendit. Pars tibialis prioribus non parum latior est, parte femorali desuper visa parum brevior, et fere dimidio longior quam latior; in margine interiore spinis magis deorsum directis 3, in exteriore margine 3 ejusmodi spinis (et dente inter 1.^m et 2.^m) est armata. Pars tarsalis partem tibialem longitudine saltem aequat, et non parum angustior, fere duplo longior quam latior, inverse lanceolato-ovata: in utroque margine 3 spinis instructa est. Unguis parte tarsali paullo brevior, sat gracilis, modice curvatus. *Pedes*, metatarsis tarsisque exceptis, non graciles dicendi, 2.ⁱ paris reliquis modo parum graciliores; praesertim in femoribus granulis parvis acuminatis distinctissimis minus dense sparsi sunt. Metatarsi 4.ⁱ paris

articulationibus spuriis in 5 partes sunt divisi. Tarsi 1.ⁱ et 3.ⁱⁱ parium ex 5, 2.ⁱ paris ex 11, 4.ⁱ paris ex 6 articulis constant.

Tale exemplum *masculum* credo. In aliis, quae nescio an *feminea* sint, segmentum ventrale 1.^m formâ est ordinariâ, subtriangulum, non longe inter coxas 4.ⁱ paris productum: hae coxae minus dilatatae sunt quam in mare. Granula trunci et pedum quoque minora sunt, in trunco minutissima, non semper ita facilia visu. Praeterea haec exempla non ab illo, quod masculum judico, differre videntur.

Color. — *Truncus* supra ferrugineo-luteus est, in parte cephalothoracica scuti utrinque linea inaequali incurva nigra notatus, area sat magna inter has lineas inclusa nigro-variata; per totam partem abdominalem scuti et paene usque ad apicem posticum trunci nigrum fasciae duae latae valde inaequales et fere parallelae nigrae sunt extensae, quae lineis transversis plus minus distinctis nigris, apud sulcos transversos scuti (et interdum etiam secundum marginem anticum segmentorum liberorum insequentium) ductis inter se unitae sunt; limbus lateralis scuti sat latus ferrugineo-luteus paullo nigro-maculatus plerumque est, segmenta libera ad margines laterales macula nigra notata. Venter sub-ferrugineus, singulis segmentis linea vel fascia transversa nigra, plerumque modo versus margines laterales bene expressa, notatis; coxae subter ferrugineo- vel sordide testaceae. *Mandibulae* et *palpi* sordide flavo-testacei, dense nigro-punctati et -sub-variati. *Palpi* luteo- vel flavo-testacei, saltem basi latissime et inaequilater nigricanti-punctati vel -striati, parte tarsali apice nigricanti. *Pedes* testaceo- vel ferrugineo-nigricantes, basi pallidiores, sat dense pallido-sub-variati sed vix evidenter pallido-annulati, metatarsis tarsisque 2.ⁱ paris nigris, reliquis tarsis flavo-testaceis.

♂ (?). — Lg. trunci paullo plus 3, lat. ej. 2 millim.; art. 2.^s mandib. circa 1 millim. longus. Palpi circa 3 (pars fem. circa $\frac{2}{3}$); ped. I $6\frac{1}{3}$ (fem. paene $1\frac{1}{2}$), II paene 13 (fem. 3), III $7\frac{1}{4}$ (fem. parum plus 2), IV $11\frac{1}{2}$ (fem. $2\frac{1}{2}$) millim. longi.

Cel. Loria et Fea pauca hujus formae specimina collegerunt.

Fam. ONCOPODOIDÆ.

Gen. **Oncopus**, Thor., 1876.

50. **O. Feae**, n., *trunco supra nigro vel piceo, pedibus ejusdem coloris, ad articulationes luteis, tarsis flavis, tarsis 1.ⁱ paris apice metatarsorum angustioribus; palporum parte femorali subter modo tuberculo singulo, versus basin internodii sito, armato; parte scuti dorsualis cephalothoracica in medio antice in rostrum breve subtriangulum producto, parte abdominali, quae parte illa plus triplo longior est, paribus saltem tribus tuberculorum gradatim majoribus postice munita, pari ultimo paene librato et paullo supra marginem posticum scuti locato. — Long. circa 9 $\frac{1}{2}$ millim.*

Haec species *O. Doriae*, Thor., simillima est, notis modo paucis, ad partem in diagnosi allatis, a descriptione speciei illius (¹) differens. *Truncus*, supra totus opacus, ad formam in universum ut in *O. Doriae* est, ad (non pone) coxas 3.ⁱⁱ paris constrictus, a latere visus supra inter partes cephalothoracicam et abdominalis scuti dorsualis late sed sat leviter impressus, dorso partis illius posterius librato, anterius paullo elevato et leviter convexo, dorso partis abdominalis aequaliter et sat leviter convexo, ut in illa specie. *Pars cephalothoracica* antice levius, in lateribus, anterius, fortius rotundata est, lateribus posterius sinuatis posteriora versus paullo angustata; elevatio illa oculigera in medio antice in rostrum triangulum sub-obtusum producta est. *Sulcus*, qui partem cephalothoracicam a parte abdominali separat, in medio rectus est, modo apicibus recurvis et dilatatis. *Spatium*, quo *oculi* a margine antico partis cephalothoracicae distant, duplam eorum diametrum circiter aequat; inter se spatio $\frac{1}{4}$ latitudinis partis cephalothoracicae fere aequanti separati sunt. *Sulci* scuti insequentes leves sed distinctissimi sunt, ultimis rectis exceptis paullo procurvi. *Pars abdominalis* scuti, quae parte cephalothoracica plus triplo longior est eaque circa dimidio latior, transversim modice et aequaliter est convexa; areae ejus 8, ultima

(¹) Descr. di alcune specie di Opilioni dell' Arcip. Malese, in his Ann., IX. p. 135 (25).

excepta, in suam quaeque carinam transversam humillimam, pone medium areae sitam et non usque ad margines laterales scuti pertinentem sunt elevatae. Areae 5.^a-8.^a bina tubercula postice habent, his tuberculis posteriora versus gradatim majoribus: 6 anteriora series duas longitudinales parallelas formant; duo prima minutissima sunt, duo ultima sub-conica, sat magna, obtusa, retro directa, paullo supra marginem posticum scuti locata et paullo longius quam reliqua inter se remota. In areis 5.^a-7.^a carina in medio, inter tubercula duo, abrupta est (area ultima, ut dixi, carina caret). *Scutum ventrale* 6 carinas transversas in medio arearum ejus sitas ostendit. *Orificia glandularum Krohnii* (foramina supra-coxalia) distinctissima sunt.

Mandibularum art. 1.^s, a basi apicem versus sensim incrassatus, et circa dimidio longior quam latior apice, apice intus, supra, in lobum brevem sub-triangulum productus est, in dorso parum convexus, subter ad latus exterius tuberculo crasso obtuso munitus; manus art. 2.ⁱ circa dimidio longior quam latior est, in dorso leviter convexa, extus ad longitudinem convexa, intus recta, ad apicem subter, extus, spina fortis obtusa armata; digitus mobilis ad basin, extus, tuberculum obtusum habet, non longe a spina illa remotum. *Maxillae* subter, prope basin coxae 1.ⁱ paris, tuberculum simplex non magnum ostendunt. *Palporum* pars trochanteralis cylindrata est, paene dimidio longior quam latior, subter dente forti longo et obtuso armata. Pars femoralis, quae clavata est et, ut pars tibialis (et ut pedum femora et tibiae, et coxae parium 1.ⁱ, 2.ⁱ et 4.ⁱ), apice utrinque in lobum brevem obtusum producta, praeterea modo tuberculum sat humile, subter prope basin situm, ostendit. Pars patellaris paene dimidio longior quam latior est, mutica; pars tibialis, desuper visa eâ vix longior, ad ipsam basin lateris exterioris, subter, dente est armata. Pars tarsalis, parte femorali (et partibus patellari et tibiali conjunctis) non parum longior iisque saltem dimidio angustior, a basi ad apicem sensim modo paullulo est angustata, paullo latior quam altior, levissime deorsum curvata, subter sub-deplanata, serie pilorum nonnullorum brevium secundum margines, infra, munita; unguis saltem triplo longior

est quam latior basi. *Pedes*, ita: II, IV, I, III longitudine se excipientes, ad formam et armaturam ut in *O. Doriae* diximus sunt, excepto quod tarsus sub-hemisphaericus pedum anteriorum metatarsorum apice *non* crassior, sed paullo angustior est.

Color. — Totus *truncus* supra, cum *pedibus*, *palpis* et *mandibulis*, niger vel piceus est, subter magis ferrugineus, articulationibus extremitatum paene omnibus, apice metatarsorum et parte tarsali palporum luteis, tarsis et ungui palporum flavis. In *junioribus* vero hanc picturam flavam habet scutum dorsuale (vestigia ejus etiam in adultis adsunt): pars cephalothoracica lineam medianam longitudinalem pallidam ostendit; area prima partis abdominalis utrinque versus medium macula parva flava notata est; omnes sulci scuti linea flava sunt occupati, quae ad margines laterales ejus dilatata est, in medio abrupta et etiam hic, utrinque, in punctum vel maculam dilatata, ita ut pars abdominalis ordinibus duobus longitudinalibus macularum punctorumve flavorum secundum medium, et utrinque lineis transversis flavis notata evadat. *Pedum palporumque* articulationes, metatarsorum apex, tarsi et pars tarsalis palporum flava sunt. *Venter* transversim testaceo-fasciatus, his fasciis in medio abruptis; coxae subter sordide testaceae.

Lg. trunci $9\frac{1}{2}$, lat. ej. max. $5\frac{1}{4}$ millim. Palpi paullo plus 6; ped. I 8, II $13\frac{1}{2}$, III $7\frac{1}{3}$, IV 13 millim. longi.

Exempla pauca, adulta et juniora, a Cel. Loria et Fea collecta vidi. — Ab *O. Doriae* differt haec species parte abdominali scuti dorsalis longiore (non duplo et dimidio, sed plus triplo longiore quam est pars cephalothoracica), tuberculis areae ejus ultimae supra marginem posticum locatis, carinis ejus non in medio sed prope marginem posticum arearum locatis, parte femorali palporum subter non duobus procursibus, sed modo tuberculo singulo, ad basin sito, praedita, cet.

Gen. **Gnomulus** (¹), n.

Pedes apice vix vel parum incrassati; tarsi anteriores ex binis, posteriores tarsi ex trinis articulis compositi. Praeterea notae generis *Oncopodis* etiam in hoc genus cadunt.

Typus: *G. Sumatrana*, Thor. (²).

51. **G. rostratus**, n., *niger, supra in parte abdominali scuti plus minus distincte punctis et lineis transversis pallidis notatus; parte cephalothoracica antice in tuberculum oculigerum sat altum elevata, quod ultra marginem in rostrum sat latum, apice triangulum productum est, postice vero, versus medium, tuberculis duobus parvis retro directis praedita, quae cum aliis duobus tuberculis porrectis marginis antici partis abdominalis quasi duos pontes supra sulcum transversum primum (profundum et rectum) scuti dorsalis formant: parte abdominali praeterea tuberculis (et carinis) carenti; pedibus nigris, tarsis flavis, tarsorum anteriorum art. 2.^o multo longiore quam latiore, posteriorum articulis omnibus brevibus. — Long. saltem 6 millim.*

Truncus inverse sub-ovatus, paene duplo longior quam latior, apud coxas 3.ⁱ paris sat late et profunde sinuatus; scutum dorsuale supra sulco transverso profundissimo recto, modo apicibus retro curvato vel potius hic in formam trianguli dilatato, in partes cephalothoracicam et abdominalem divisum est, a latere visum inter has partes depresso, parte abdominali ibi altiori, satis aequaliter convexa; pars cephalothoracica postice prope medium duo tuberculo parva retro directa ostendit, quae apicibus suis apicibus tuberculorum duorum anteriora versus directorum marginis antici partis abdominalis adjacent, his 4 tuberculis ita quasi duos pontes parallelos sulco illo injectos et spatio saltem dimidio (vix duplo) longiore a marginibus scuti proximis quam inter se remotos formantibus. Pars cephalotho-

(¹) [γνώμων], gnomus, lar vel daemon terrestre.

(²) Species in opere nondum edito (Opilioni nuovi o poco conosciuti dell'Arcipelago Malese) a me descripta.

racica (sine rostro) plus dimidio latior quam longior est, antice latissime et modice rotundata, lateribus antice paullo rotundatis posteriora versus sensim paullo angustata, postice transversim modo sat leviter convexa, anterius vero in medio in *tuberculum oculorum* magnum et altum elevata: hoc tuberculum, quod circiter $\frac{1}{5}$ latitudinis sed fere dimidium longitudinis partis cephalothoracicae occupat, basi usque ad ipsum marginem anticum ejus pertinens, in lateribus praeruptum, ab ano visum supra, inter oculos, fortiter convexum, ante oculos supra in rostrum latum, parum longius quam latius, supra paene planum, anteriora versus et paullo sursum directum est productum, quod basi latera parallela habet, dein vero in formam trianguli lati angustatum et acuminatum est. A latere visum dorsum partis cephalothoracicae igitur postice humile et, versus tuberculum oculorum, paullo impressum sive concavatum est, dein satis praerupte assurgens, et denique, supra in rostro, paene libratum et paullulo concavatum; rostrum paene tota longitudine sua ante marginem anticum partis cephalothoracicae prominet. *Oculi* parvi, prope basin tuberculi oculorum positi; a margine proximo partis cephalothoracicae spatio distant, quod eorum diametrum vix aequat, a margine postico igitur longissime remoti; a marginibus lateralibus partis cephalothoracicae circa duplo longius quam inter se distant. *Pars abdominalis* parte cephalothoracica (sine rostro) plus triplo longior et circa dimidio latior est, laevis et sat nitida, carinis et tuberculis carens (tuberculis illis duobus areae 1.^æ exceptis, quorum supra meminimus); sulcis transversis distinctissimis 7 in areas 8 est divisa (areis 4.^a-7.^a sulco medio longitudinali praeditis quoque), et utrinque sulco supra-marginali cincta, qui etiam in partem cephalothoracicam continuatus est. *Scutum ventrale* modo leviter convexum est et sulcis 6 sat profundis in areas divisum; lamina genitalis, transversim striata, postice sulco procurvo a scuto ventrali laevi est sejuncta. Coxae subter paene laeves sunt, 2.ⁱ et 3.ⁱⁱ parium tuberculo ad basin antice munitae tamen.

Mandibularum laevium art. 1.^s desuper visus ante ipsam basin humilem sub-cylindratus est et vix duplo longior quam latior;

manus art. 2.ⁱ circa dimidio longior quam latior, digiti graciles, eam longitudine fere aequantes. *Palpi* pedibus 1.ⁱ paris in medio robustiores; pars trochanteralis, paullo longior quam latior apice, subter ad apicem procursum fortem crassum anteriora versus fractum sive appressum ostendit; pars femoralis circa duplo et dimidio longior quam latior est, subter modo ad basin procursu minore (dente) praedita; pars patellaris, non dimidio longior quam latior ad apicem, mutica est, ut pars tibialis, quae desuper visa parte patellari paullo brevior est et parum longior quam latior. Pars tarsalis duabus prioribus conjunctim paullo longior, prope basin parte tibiali non parum angustior, dein usque ad apicem angustum sensim sat fortiter angustata, supra punctis impressis sparsa, subter sub-deplanata. *Unguis* gracilis, parte tarsali triplo-quadruplo brevior. *Pedes* breves, ita: II, IV, I, III longitudine se excipientes, sat graciles, anteriores apice paullulo incrassati. Tarsi anteriores art. 1.^m transversum habent, art. 2.^m eo paullo crassiorem et 3.-4.plo longiorem, apice rotundatum; art. tres tarsorum posteriorum eadem crassitie fere sunt, art. 2.^s reliquis duobus circa duplo brevior, transversus. *Unguiculus* tarsorum anteriorum minutissimus est, unguiculi bini tarsorum posteriorum parvi quidem sed eo multo maiores, exserti.

Color. — *Truncus* supra niger est, parte cephalothoracica scuti parum evidenter testaceo-variata, parte abdominali vero ordinibus duobus macularum parvarum rotundatarum testacearum secundum medium dorsi notata (binis maculis in singulis areis): ab his maculis linea tenuis testacea in sulcis areas separantibus sita ad margines laterales scuti ducta est, ibi dilatata. Venter niger, fascia media longitudinali pallida notatus; sulci transversi ventris linea pallida sunt occupati, quae apud marginem lateralem in maculam transversam dilatata est (haec pictura pallida nescio an in adultis obsoleta sit). *Mandibulae* sub-testaceo-nigrae, manu paullo clariore, digitis flavis. *Palpi* sub-testaceo-nigri quoque, parte tarsali sordide testacea, basi obscuriore, ungui flaventi. *Pedes* nigricantes, basi paullo clariores, articulationibus ad partem anguste pallidis, tarsis flavis.

Jun. (?). — Lg. trunci (cum rostro) 6, lat. ej. max. $3\frac{1}{3}$ millim.

Lg. palp. circa $4\frac{1}{4}$; ped. I parum plus 5, II 8, III 5, IV paullo plus $7\frac{1}{2}$ millim. longi.

Exemplum singulum, quod nondum adultum credo, cuperunt Loria et Fea.

Subordo ANEPIGNATHI.

Fam. STYLOCELLOIDÆ (¹).

Gen. **Miopsalis** (²), n.

Oculi modo duo, suo quisque tuberculo alto, foras directo, versus marginem lateralem partis cephalothoracicae sito impositi. Praeterea notae hujus generis eadem ac gen. *Stylocelli*, Westw., sive *Leptopsis*, Thor., sunt.

Typus: *M. pulicaria*, n.

A *Sirone*, Latr., cum quo defectu oculorum sessilium convenit, differt *Miopsalis* saltem stomotheca longa, mandibulis longissimis, digitis earum ipsa manu multis partibus brevioribus, et tarsis omnibus ex articulo singulo compositis; a *Stylocello* vix nisi defectu oculorum duorum sessilium ante tubercula illa duo oculi-gera sitorum discrepat.

52. ***M. pulicaria***, n., *trunko circa duplo et dimidio longiore quam latiore, densissime et subtilissime granuloso, fusco-ferrugineo; palpis fusco-testaceis, pedibus ferrugineis, tarsis 4. i paris muticis, supra dente non armatis. — Long. circa $2\frac{1}{4}$ millim.*

Stylocello Sumatrano, Westw. (³), sive *Leptopsis Beccarii*, Thor. (⁴), ad formam in universum similis est haec species,

(¹) Secundum Cel. Sörensen (Opilioni Laniatores Musei Hauniensis, in Naturhist. Tidsskrift, Ser. 2, XVII (1884), p. 559) partes oris in *Sirone duricorio*, Jos., adeo ab his partibus in *Stylocello* sive *Leptopsis* differunt, ut hoc genus a *Sironoides* saltem ad tempus segregare debuerim, fam. *Stylocelloidarum* pro eo (et *Miopsali*) condens: Vid. Thor., Aracnidi di Nias, cet., loc. cit., p. 106.

(²) μετόω, minuere, curtare; φαλις, forfex.

(³) Thesaur. Entom. Oxon., p. 200.

(⁴) Descr. di alcuni Aracn. inferiori dell'Arcipelago Malese, in his Ann., XVIII, p. 25 (9), Tab. IV, fig. 1-9.

sed, praeter defectu oculorum sessilium, statura multo minore, trunco multo angustiore, tarso 4.ⁱ paris mutico, cet., facile distinguenda. — *Truncus* totus supra et subter dense et subtilissime granulosus est, fere duplo et dimidio longior quam latior, paullo latior quam altior, ellipticus fere, lateribus ante tubercula oculorum parum rotundatis anteriora versus sensim fortiter angustatus et antice sat anguste truncatus, pone (apud) tubercula illa paullulo sinuatus, lateribus tum paene parallelis et rectis, dein leviter rotundatis posteriora versus sensim angustatus, postice sat anguste et leviter rotundatus. A latere visum dorsum ejus posterius convexum est, praeterea paene rectum et libratum, antice sat brevi spatio tamen fortius proclive; subter paene rectus est. *Pars scuti cephalothoracica*, sulco in medio procurvo, in apicibus paene recto a parte abdominali divisa, non multo longior quam latior est; utrinque, non parum ante medium et paululo supra marginem lateralem, *tuberculum oculigerum* forte, foras directum ostendit; oculos sessiles ante haec tubercula detegere non potui. *Pars abdominalis* scuti sulcis transversis in areas 8 divisa est, his areis longitudine parum inter se differentibus; segmentum dorsuale 9.^m inferum est et, ut segmenta ventralia 4 (num modo 3?) ultima, liberum; reliqua ventris segmenta in *scutum ventrale* sunt coalita, quod sulcis distinctis transversis 5 (prima earum in medio late abrupta) in areas est divisum. *Spiracula* distinctissima.

Stomotheca et *partes oris* fere ut in *Stylocello* conformatae videntur. *Mandibularum* art. 1.^s longus et porrectus est, multis partibus longior quam latior basi, usque ad medium partis patellaris palporum (quum hi extensi sunt) circiter pertinens, a basi ad apicem sensim angustatus, subtiliter et dense granulosus; art. 2.^s sine digito (sive manus mandibulae) art. 1.^o paullo longior et etiam gracilior est, a basi ad apicem sensim angustatus; digiti parvi et graciles retro directi usque ad basin coxarum 2.ⁱ paris pertinent. *Palpi* longi et gracillimi, apicem manus mandibularum crassitie circiter aequantes, cylindrati, laeves. *Pars trochanteralis* clavata est, duplo longior quam latior; pars femoralis sat longa, pars patellaris eâ circa duplo brevior, paullo

plus duplo longior quam latior; pars tibialis parte femorali non parum brevior est, pars tarsalis paullulo incrassata, parte tibiali parum brevior. Unguiculus parvus, gracillimus, parum curvatus. *Pedes*, qui ita: I, IV, II, III longitudine se excipere videntur, brevissimi sunt, 1.ⁱ paris truncum longitudine fere aequantes et reliquis pedibus paullulo crassiores; a femorum basi sat gracili saltem usque ad patellas sensim paullo incrassati sunt pedes, femoribus sub-compressis, 1.ⁱ et 4.ⁱ parium, his praesertim, longis. Coxae 4.ⁱ paris 1.ⁱ paris coxis non parum, reliquis coxis fere duplo, latores sunt; trochanteres omnes breves, non vel parum longiores quam latores. Patellae paullo vel parum longiores quam latores sunt; tibiae modo in 1.ⁱ paris pedibus paullo (parum) plus duplo longiores quam latores videntur, in reliquis pedibus dimidio-duplo longiores quam latores sunt. Metatarsi omnes brevissimi, sub-transversi. Tarsi contra longi, posteriores metatarso $2\frac{1}{2}$ -3.plo longiores, anteriores metatarso fere 4.plo longiores; tarsi 1.ⁱ paris subter versus basin paullo incrassati sunt. Tarsi 4.ⁱ paris mutici, non dente supra muniti. Unguiculus tarso-rum, fortiter curvatus et simplex, in incisura angusta apicis tarsi est insertus; sat longus est, praesertim in posterioribus pedibus. Pilis brevibus directis versus apicem sat dense conspersi sunt pedes.

Color. — Totus *truncus* supra et subter obscure ferrugineus est, coxis subter obscurioribus, *pedes* praeterea et *mandibulae* clarius ferruginea, *palpi* fusco-testacei.

Lg. trunci $2\frac{1}{4}$, lat. ej. paene 1 millim. Lg. art. 1.ⁱ mandib. circa $\frac{2}{3}$ millim. Palpi circa $1\frac{1}{2}$; ped. I $2\frac{1}{5}$, II paene 2, III circa $1\frac{2}{3}$, IV circa 2 millim. longi videntur.

Singulum exemplum (adultum?) a Loria et Fea est inventum.

CORRIGENDA

Pag. 272 et 274, secundum *Gasteracantham fornicateam* (Fabr.), inserenda est *G. diadesmia*, Thor.

Pag. 273, lin. 13 (ut et in Thor., Aracn. di Nias, cet., loc. cit., p. 7 et 60), pro [*Camaricus*] *fornicatus* legendum est [*C.*] *formosus*.

Pag. 273, lin. 26, pro 81:71 legendum est 82:72

» 275	» 40	» 81	»	» 82
» 300	» 30	» <i>exibet</i>	»	» <i>exhibit</i>